
 

 

UCHWAŁA NR XX/112/2025 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/93/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Lelowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/93/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie zmianie 

ulega treść § 3, który uzyskuje nowe brzmienie o następującej treści: „Zakład zaprzestanie udzielania 

świadczeń zdrowotnych z dniem 30 września 2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Lelów 

 

 

Marzena Matulka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4896


		2025-08-20T07:29:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




